Winst en verlies
Boekjaar 2023 t/m 2025, Periode 1 t/m 13

Meer Y-Bike

03-01-2026 / 14:37:32

Omzet
Omzet 0% BTW
Inkomsten uit donaties

Totaal Omzet

Kosten

Onderhoud transportmiddelen
Kleine aanschaffingen
Telecommunicatie
Administratiekosten
Brandstofkosten
Reklame/advertentiekosten
Representatiekosten
Bankrente en -kosten
Afschrijving transportmiddelen
Verzekeringen algemeen
Betalingsverschillen

Overige algemene kosten

Inkoop

2025

2.030,00
7.603,97

9.633,97

43,99
5,99
50,00
25,00
150,00
228,38
241,45
193,38
6.160,00
1.127,40
0,00
0,00

229,93

2024

1.338,13
7.819,89

9.158,02

343,47
25,00
50,00
16,40

168,46

175,90
56,54

183,77

4.040,00
602,78
0,00
0,00

50,00

2023

950,10
12.489,06

13.439,16

119,37
63,98
100,00
20,20
50,00
123,42
282,16
181,04
1.920,00
237,85
23,72
14,99

308,00

Gegenereerd door Sjoerd Nijkamp

4.1.2189911
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Winst en verlies Meer Y-Bike

Boekjaar 2023 t/m 2025, Periode 1 t/m 13 03-01-2026 / 14:37:32
Totaal Kosten 8.455,52 5.712,32 3.444,73
Saldo 1.178,45 3.445,70 9.994,43

Gegenereerd door Sjoerd Nijkamp 4.1.2189911 2/2



